

Nisko, dnia 14.12.2018 r.

## OGŁOSZENIE O ROZSTRZYgniĘCIU KONKURSU OFERT NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH

dotyczy ogłoszenia z dnia 09.11.2018 r. - postępowanie konkursowe nr 3/2019

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Dyrektora SPZZOZ w Nisku działając zgodnie z zapisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2018 poz. 160 ze zm.) oraz zgodnie ze Szczegółowymi Warunkami Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych nr 3/2019 informuje o rozstrzygnięciu postępowania konkursowego w następującym zakresie świadczeń:

**I. Udzielanie świadczeń zdrowotnych w ramach kontraktu lekarskiego w Poradni Neurologicznej**

W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert w zakresie I została wybrana oferta:

**1. Indywidualna Praktyka Lekarska Karol Paciura**

**II. Świadczenie usług zdrowotnych przez technika elektroradiologii w Pracowni Diagnostyki Obrazowej i Tomografii Komputerowej**

W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert w zakresie II została wybrana oferta:

**1. Bieleń Anna**

**2. Małgorzata Pelc-Kupiec**

**III. Świadczenie usług zdrowotnych przez technika elektroradiologii w Pracowni Diagnostyki Obrazowej i Tomografii Komputerowej wraz z pełnieniem obowiązków koordynatora pracowni**

W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert w zakresie III została wybrana oferta:

**1. Grażyna Niebudkowska**

Oferent biorący udział w postępowaniu może wnieść do Udzielającego zamówienia odwołanie w formie pisemnej w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia o rozstrzygnięciu konkursu ofert. O przyjęciu odwołania decyduje data wpływu odwołania do Sekretariatu SPZZOZ w Nisku.

Zawarcie umów o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne z w/w Oferentami nastąpi w siedzibie SPZZOZ w Nisku ul. Kościuszki 1 37-400 Nisko. O terminie podpisania umowy Oferent zostanie powiadomiony pisemnie.

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu ofert zamieszczone zostaje na tablicy ogłoszeń SPZZOZ w Nisku oraz na stronie internetowej [www.szpital-nisko.pl](http://www.szpital-nisko.pl)

Przewodniczący Komisji Konkursowej

